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Таблица 7.3

ПОСЕЩЕНИЕ КУЛЬТУРНО-РАЗВЛЕКАТЕЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ 

ИНВАЛИДАМИ В ВОЗРАСТЕ 15 ЛЕТ И БОЛЕЕ1) в 2020 году

(по данным Комплексного наблюдения условий жизни населения, в процентах)

	
	Все 
респонденты
	Из них
	Справочно:

Все респонденты в возрасте 
15 лет и более

	
	
	проживающие в городской местности 
	проживающие в сельской местности 
	лица в трудоспособном возрасте
	лица в возрасте 15-29 лет
	лица старше трудоспособного возраста 
	

	Инвалиды в возрасте 
15 лет и более – всего
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	в том числе в течение 
последних 12 месяцев 
	
	
	
	
	
	
	

	были
	
	
	
	
	
	
	

	 в кино
	6,2
	7,0
	4,2
	13,5
	34,6
	3,1
	31,4

	в театре
	5,3
	6,7
	1,7
	4,4
	4,7
	5,6
	11,4

	на концерт
	6,0
	5,8
	6,6
	7,9
	7,8
	5,3
	14,0

	на художественной 
выставке, в музее
	3,9
	4,8
	1,7
	4,6
	20,6
	3,7
	9,3

	в ресторане, кафе, баре
	12,1
	13,0
	9,8
	22,7
	30,3
	7,7
	42,1

	в религиозном учреждении
	21,3
	22,7
	17,7
	18,1
	16,0
	22,6
	18,9

	на каком-либо спортивном мероприятии 
в качестве зрителя
	3,4
	3,7
	2,5
	6,9
	14,9
	1,9
	12,4

	посетили хотя бы одно культурно-развлекательное мероприятие
	15,1
	16,7
	11,3
	22,2
	40,3
	12,2
	43,9


____________________

1) Лица, получающие пенсию по инвалидности и/или имеющие установленную группу инвалидности.

